
 
KULTŪROS CENTRAS  DUSETŲ DAILĖS GALERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 54,  LT-32309, Dusetos Zarasų rajonas,  tel.: (8 385) 56 878;  8 686 65 142,  

el. paštas dusetu.galerija@zarasai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  300543472 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2023 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO 

2023-04-14     Nr. L-  

   Kultūros plėtros programoje, kurios valstybės funkcinis kodas 08.02.01.02 2023 

metų planas 386,9 tūkst. eur. I ketvirčio planas 97,5 tūkst.eurų, gauta  asignavimų iš viso už 

68436,22 eurus. Kitų prekių ir paslaugų eilutėje liko nepanaudotų 3,5 tūkst. eurų, nes buvo 

sukurta skulptūra, kuri yra ilgalaikis turtas. Ketvirčio pabaigoje buvo perskirstyti asignavimai 

ir į ilgalaikio turto eiluję iškelti 3500 eurų.  

  Spec. lėšų (nuoma) planas metams 1200 eurų. Per 2023 metų I ketvirtį iš nuomos 

surinkta 360,00 eurų, nepanaudotų lėšų likutis ketvirčio  pabaigai – 530,67 Eur.  

Spec. lėšų (atsitiktinės paslaugos) planas metams kartu su praėjusių metų likučiu -

10300 eurų. Per 2023 metų I ketvirtį surinkta 929,50 eurų. Nepanaudotų lėšų likutis metų 

pradžiai – 1260,34 eurai, iš biudžeto gauta 918,86 eurai. Likutis ketvirčio pabaigai – 1270,98 

eurai.   

Metų pradžioje mokėtinų sumų iš viso – 0,1 tūkst. eurų, Tai suma  už prekių ir kitų 

paslaugų įsigijimą. Ketvirčio pabaigai mokėtinų sumų 25,4 tūkst.eurų. Tai nesumokėtas 

atlyginimas darbuotojams už kovo mėnesį – 21,0 tūkst.eurų ir 4,4 tūkst.eurų už prekes ir 

paslaugas. Pradelstų mokėjimų nėra. 

Banko sąskaitoje likučio metų pradžioje nebuvo, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 

30,00 eurų. Tai likutis elektros energijos išlaidoms, kuris susidarė debitoriui apmokėjus 

išrašytą sąskaitą už elektros energijos panaudojimą.  

Kitos reikšmingos informacijos nėra. 

 

 

 

Direktorius                     Alvydas Stauskas   

 

Vyr.buhalterė                      Rasa Bejerienė                             


